CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR PAULO FOTO

MOÇÃO Nº ______ 2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106,

X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cariacica, que, após

ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata deste Poder Legislativo

Municipal, e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO EM

ALUSÃO DA SESSÃO SOLENE EM HOMENAGEM AOS ARTISTAS

CULTURAIS DE CARIACICA AOS SRS(AS). ALCIANA ROSSI DE ARAUJO,

ALEXANDRE LUCHINI DAMASCENO SALLE, CARINA MENEZES,

DERLLON JACKSON GARCIA, FABIO FERREIRA DE ARAÚJO, GENILDO

RONCHI, GILLEAD FRANCISCO DOS REIS, INSTITUTO ESCONDERIJO,

JACKSON FERREIRA DOS SANTOS, JADSON TITANIUM, JOÃO WESLEY

RODRIGUES FERREIRA, JULIO CESAR GUIMARÃES CAZAROTO,

KAYLANE BRAZ REIS, KELLY PEREIRA ROCHA, LETICIA PETERLI

ROSSI DE ARAUJO, LUCIO LOPES DA SILVA, MARIA EDUARDA RIGO DE

FARIAS, MUNIFF GOMES BARCELOS, PEDRO XAVIER, ROBERT ALVES

NUNES RODRIGUES, WESLEY SOUZA CHAVES E YURI VALENTE

CABALIN em homenagem aos relevantes serviços prestados em prol do Município de

Cariacica, no que diz respeito ao fomento artístico e cultural do município.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 29 de abril de 2025

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320036003400330036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

___________________________

PAULO FOTO

Vereador – PP

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320036003400330036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-04-29T09:57:35-0300